
Réponse graduée – Les chiffres clés

Ces chiffres reflètent l’activité de la Commission de protection des droits

1ères recommandations

Fin de mois Activité mensuelle Activité cumulée
Octobre 2010 6 869 6 869
Novembre 21 256 28 125
Decembre 37 076 65 201
Janvier 2011 34 018 99 219
Février 66 867 166 086
Mars 70 626 236 712
Avril 47 439 284 151
Mai 103 989 388 140
Juin 82 795 470 935
Juillet 39 417 510 352
Août 77 070 587 422
Septembre 64 740 652 162
Octobre 46 096 698 258
Novembre 51 806 750 064
Décembre 74 512 824 576
Janvier 2012 41 396 865 972
Février 51 621 917 593
Mars 53 155 970 748
Avril 44 946 1 015 694
Mai 76 142 1 091 836
Juin 61 624 1 153 460
Juillet 46 458 1 199 918
Août 18 929 1 218 847
Septembre 26 000 1 244 847
Octobre 61 000 1 305 847
Novembre 68 000 1 373 847
Décembre 64 000 1 437 847
Janvier 2013 82 000 1 519 847
Février 80 000 1 599 847
Mars 84 000 1 683 847
Avril 84 000 1 767 847
Mai 72 000 1 839 847
Juin 73 000 1 912 847
Juillet 92 000 2 004 847
Août 80 000 2 084 847
Septembre 51 877 2 136 724
Octobre 138 000 2 274 724
Novembre 113 766 2 388 490
Décembre 120 000 2 508 490
Janvier 2014 132 000 2 640 490
Février 116 298 2 756 788
Mars 126 000 2 882 788
Avril 121 336 3 004 124
Mai 96 000 3 100 124





2e recommandations

Fin de mois Activité mensuelle Activité cumulée
Octobre 2010 0 0
Novembre 0 0
Decembre 0 0
Janvier 2011 0 0
Février 921 921
Mars 1 364 2 285
Avril 1 037 3 322
Mai 1 458 4 780
Juin 15 818 20 598
Juillet 8 805 29 403
Août 6 447 35 850
Septembre 10 203 46 053
Octobre 10 385 56 438
Novembre 6 502 62 940
Décembre 5 401 68 341
Janvier 2012 6 450 74 791
Février 7 350 82 141
Mars 6 003 88 144
Avril 3 150 91 294
Mai 5 560 96 854
Juin 6 000 102 854
Juillet 5 400 108 254
Août 1 100 109 354
Septembre 1 220 110 574
Octobre 3 379 113 953
Novembre 5 200 119 153
Décembre 3 900 123 053
Janvier 2013 7 350 130 403
Février 8 550 138 953
Mars 8 700 147 653
Avril 12 000 159 653
Mai 10 800 170 453
Juin 15 700 186 153
Juillet 15 135 201 288
Août 9 315 210 603
Septembre 13 470 224 073
Octobre 15 475 239 548
Novembre 10 125 249 673
Décembre 9 050 258 723
Janvier 2014 11 950 270 673
Février 13 000 283 673
Mars 13 650 297 323
Avril 13 650 310 973
Mai 10 400 321 373

2èmes recomandations





Délibérations

Fin de mois Chiffres mensuels Total cumulé
Octobre 2010 0 0
Novembre 0 0
Decembre 0 0
Janvier 2011 0 0
Février 0 0
Mars 0 0
Avril 0 0
Mai 0 0
Juin 0 0
Juillet 5 5
Août 0 5
Septembre 7 12
Octobre 18 30
Novembre 41 71
Décembre 43 114
Janvier 2012 38 152
Février 41 193
Mars 38 231
Avril 21 252
Mai 37 289
Juin 14 303
Juillet 26 329
Août 0 329
Septembre 32 361
Octobre 20 381
Novembre 21 402
Décembre 17 419
Janvier 2013 36 455
Février 33 488
Mars 40 528
Avril 31 559
Mai 40 599
Juin 64 663
Juillet 47 710
Août 0 710
Septembre 55 765
Octobre 47 812
Novembre 55 867
Décembre 35 902
Janvier 2014 57 959
Février 24 983
Mars 79 1 062
Avril 95 1 157
Mai 61 1 218

Delibérations




